
Suchań: Obsługa bankowa budżetu Gminy Suchań oraz gminnych 
jednostek organizacyjnych w latach 2016-2019 

Numer ogłoszenia w BZP: 109594 - 2016; data zamieszczenia: 02.05.2016 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – Usługi 

Numer sprawy: ZK. 271. 5. 2016 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 65590 - 2016r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Suchań, ul. Pomorska 72, 73-132 Suchań, woj. zachodniopomorskie, tel. 91 
5624015, faks 91 5624015. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Obsługa bankowa budżetu Gminy Suchań oraz 
gminnych jednostek organizacyjnych w latach 2016-2019. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi polegającej na 
obsłudze bankowej budżetu Gminy Suchań oraz gminnych jednostek organizacyjnych w okresie od dnia 02 
maja 2016 r. do dnia 31 grudnia 2019 r. - łącznie 44 miesiące. Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy 
Suchań: 1) Urząd Miejski w Suchaniu, 2) Zespół Szkół Publicznych w Suchaniu, 3) Gminna Biblioteka 
Publiczna w Suchaniu, 4) Ośrodek Pomocy Społecznej w Suchaniu, 5) Dzienny Dom Senior-WIGOR w 
Suchaniu. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia jest zawarty w rozdziale III Specyfikacji Istotnych 
warunków zamówienia.. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.11.00.00-4. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.05.2016. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Pyrzycko-Stargardzki Bank Spółdzielczy w Pyrzycach Oddział w Stargardzie, ul. Czarnieckiego 23G, 73-
110 Stargard, kraj/woj. zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 262878,48 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 180158,00 

 Oferta z najniższą ceną: 180158,00 / Oferta z najwyższą ceną: 180158,00 

 Waluta: PLN . 

 


